Зарегистрирован в государственно-правовом управлении Правительства Ярославской области 18.10.2024 № 08-15440

МИНИСТЕРСТВО
КОНКУРЕТНОЙ ПОЛИТИКИ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 13.11.2024 № 113-р
г. Ярославль

О централизации закупок

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
МИНИСТЕРСТВО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Установить, что министерство конкурентной политики Ярославской области и функционально подчиненное ему государственное казенное учреждение Ярославской области «Центр конкурентной политики и мониторинга» в соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» осуществляют полномочия заказчика по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд самостоятельно.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра конкурентной политики Ярославской области Цыганову Н.Ю.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр конкурентной
политики Ярославской области					        Е.Д. Набатова

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1